Fra: Torunn Raftevold Rue[tr@vt-radet.no]

Sendt: 17.01.2025 12:42:04

Til: Postmottak Vinje; Postmottak Tokke; Post Seljord Kommune; Postmottak Fyresdal,
Postmottak Nissedal; Post Kviteseid Kommune[postmottak@yvinje.kommune.no;
postmottak@tokke.kommune.no; post@seljord.kommune.no;
postmottak@fyresdal.kommune.no; postmottak@nissedal.kommune.no;
post@kviteseid.kommune.no]

Kopi: Jan Myrekrok[jan.myrekrok@vinje.kommune.no]; Finn Arne

Askje[ finn.arne.askje@tokke.kommune.no]; Beate Vage

Lia[ beate.lia@seljord.kommune.no]; UIf Pedersen[ Ulf.Pedersen@fyresdal.kommune.noj;
Sverre Seeter[ sverre.seter@nissedal.kommune.no]; Laila

Thorsen[ Laila.Thorsen@kviteseid.kommune.no]; Hans Jacob Edvardsen
(hans.jacob.edvardsen@telemarkfylke.no)[ hans.jacob.edvardsen@telemarkfylke.no]; Anne
Aasmundtveit[ aa@uvt-radet.no];

Tittel: Bygdevekstavtale - saksdokument og vedlegg

God dag

Det gjort avtale med ordfgrarane og kommunedirektgrane om at saka om
bygdevekstavtala for pilot Vest-Telemark skal opp til handsaming i formannskapa og
kommunestyra i dei seks kommunane.

| tillegg skal saka opp i fylkesutvalet i Telemark fylkeskommune.

Som vedlegg finn de forslag til politisk sak, falgjebrev fra KDD (pdf-format) og sjglve avtala
(pdf-format).

Ta kontakt om de har spgrsmal. Eg hapar dette ser greitt ut, og at de kan fa denne saka med
pa dei ferste formannskapa og deretter kommunestyra i kommunane.

Etter planen ma det skje etter denne planen for at vi skal rekke & sende vedtaka til KDD fagr
péaske:

Fyresdal —form.sk. 29.01. og k.st. 13.02.

Kviteseid — form.sk. 30.01. og k.st. 13.02.

Nissedal — form.sk. 30.01. og k.st. 13.02.

Seljord —form.sk. 05.02. og k.st. 13.02.

Tokke — form.sk. 29.01. og k.st. 11.02.

Vinje — form.sk. 30.01. og k.st. 25.02.

P& farehand takk for samarbeidet.

God fredag og god helg etter kvart!

Med venleg helsing

Torunn Raftevold Rue
Utviklingsleiar

Mobil: 959 08 440
Epost: tr@vt-radet.no
Nett: www.vt-radet.no
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